
 
 

UCHWAŁA NR XLII/313/2023 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 23 po kropce na końcu zdania w ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad, projektami uchwał i niezbędnymi materiałami 
związanymi z przedmiotem sesji przekazuje się radnym w formie elektronicznej. 

Uznaje się, że materiały przesłane w formie elektronicznej 

doręczone są z dniem, w którym wprowadzono je do środka komunikacji elektronicznej 

w taki sposób, że radny mógł zapoznać się z ich treścią. 

 

3b Zawiadomienie, porządek obrad, projekty uchwał i inne materiały o których mowa w ust. 3a 
będą doręczane radnym w formie papierowej tylko w przypadku braku możliwości doręczenia ich 
w formie elektronicznej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stefan Nawrot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3974


	Uchwała

		2023-06-01T12:34:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




